



SĄSIADKA.

A zatem ten malarz znakomity, poeta pedzła, szafarz idealnego piękna, kocha mnie zapamiętałe, a wpatrzony we mnie marzył i myśli o swej Fornarinie, tej z moim włosom, okiem i owalem twarzy...

podobnie z naiwności doletnich gasek, to jednak mama na prawo i lewo posyłała westchnienia za tymi dzielnymi chłopkami, którzy dla wspaniałych wdzięków damy wkrzeszają średnio-wieczne zwycięstwa.

czem wybrednej Klarei. Dla czegoż zatem nie traktować Eugeniusza, jak zakochanego epuzera? Klara była już przekonana o planie, powziętym przez zakochanego sąsiada. On chce oczami wymodlić jej wzajemność i wyślagać pozwolenie na złożenie formalnej wizyty.

Gdy... podchwyliła niespokojnie matkę. — Gdy ta jest już tak dobrze jak po — słowie. — Z kim?... — A no, z malarzem. Biedny chłopiec! Tak kocha gorąco, tak go absorbuje i od roboty odrywa, że przecież już litosie sama nakazuje, abym narzeczcie...

Przyjęcie tak gorączkowo oczekiwanego gościa było dziwnem. W głosie matki grały obawy, czy wizyta ta nie rozpocznie szeregu do niczego nie prowadzących flirtów, a serce Klarei, tej ziemnej dotąd egoistki, obliczającej szanse materyjalne i „towarzyskie” osób, zblizających się do niej, było niespokojne.

Matka chciała wyjść z pokoju, ale uławił „młodym” to obecność, ale nie podniosło gorące porozumienie. Ale malarz wstrzymał jej rękę i całując ją prosił: — Nie odchodź, szanowna pani. Daj mi trochę czasu, a ja cię do siebie zawrócę...

Najmniejsza książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo nakładem KSIĘGARNI KATOLICKIEJ Dra WŁAD. MIŁKOWSKIEGO w Krakowie

Specjalny skład Ołwy do maszyn i Pasów do maszyn W. CZOPP we Lwowie, Żółkiewska 2

Zyto polskie odznaczono listem pochwalnym na wystawie w Przemyslu, medalem srebrnym w Krakowie, medalem brązowym w Lwowie 1894 r.

SYNAPIZMY RIGOLLOT ŚRODEK DOGODNY, PEWNY, SILNE ODPROWADZAJĄCY NA ZEWNĄTRZ

Ostatni miesiąc! Losy budowy kościoła z powodu jubileuszu cesarskiego po 1 zkr. Główna wygrana 30.000 zkr. wartości.

Ważne dla rolników! Już nie ma śnieci w pszenicy przez używanie zaprawy bejcy nasiennej firmy Numa Dupuyego z Wiednia.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1895 (czas środkowo-europejski)

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi popołudniowe, Pociągi osobowe, Ze Lwowa odchodzą. Lists train routes and times to various cities like Berlin, Kraków, Warszawa, etc.

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu. OKAZJE 10—20 tysięcy zkr. na dobry procent

Emil Dworzak artysta-estetyk Nauczyciel tańców

KASY stare i nowe sprzedaje najtaniej Emil Welner w Krakowie

10 medali zastugi, dyplom uznania i dyplom honorowy na wszechświatowej wystawie w Antwerpii

Wyroby kosmetyczne, toaletowe i perfumeryjne. Antilentilia. Zaden artykuł toaletowy nie może rywalizować

Pilipton włosom szwym i wypielawim po kilkakrotnym użyciu przywraca piękny kolor

Valentin najsilniejsze wypadanie włosów wstrzymuje, cebulki włosów wzmacnia

PUDR KSIĄŻYCY nie zawiera żadnych metalicznych przymieszek, jest to najczystsza najdelikatniejsza maseczka

Woda Kojkowa. Utworzą z tworzyw przyszcze, liście, trądziki, porażenie i uszkodzenie skóry

Wzory anonsów dla wszystkich gałęzi przemysłu i wskazówki co do wyboru odpowiednich dzienników i pism

POSZUKUJE dyurnum we Lwowie lub na prowincyi chłopców lat 17. W. M. Biuro Czerwińskiego, Sycystuska 32.

W teatrze lwskim KONTYNETALNY EDEN-TEATR Największe fantastyczne przedsiębiorstwo świata.

W teatrze lwskim KONTYNETALNY EDEN-TEATR Największe fantastyczne przedsiębiorstwo świata.

Bulion przwyborny z samego drobiu dla chorych 10 zł kilo

SEN SYLFIDY fantastyczna scena z użyciem snu magnetycznego, przedstawiona przez Miss Edith i dyr. Schenka.

Woda Kojkowa. Utworzą z tworzyw przyszcze, liście, trądziki, porażenie i uszkodzenie skóry

Potrzebuję pomieszkania złozonego z 4 lub 5 pokoi, kuchni i bieżących ubikacji, na I. lub II. piętrze

Księcia Salm'a Fabryka maszyn w Blansku (Morawa) Maszyny parowe wszystkich systemów

Fabryka maszyn w Blansku (Morawa) Maszyny parowe wszystkich systemów